

Primewool Holding Danmark A/S

Søkrogen 6, 3480 Fredensborg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 35 65 04 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Søren Cortsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Primewool Holding Danmark A/S Søkkrogen 6 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 35 65 04 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Birgitte Stenbjerre, Formand Mogens Riber Søren Cortsen
Direktion	Søren Cortsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
Modervirksomhed	GreenPell Norge AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -441 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet er præget af nedskrivning af andre tilgodehavender.

Videreudvikling og kommercialisering af selskabets udviklingsaktiver forudsætter tilførsel af likviditet fra investorer, hvilket der endnu ikke er søgt.

Det er ledelsens vurdering, at når videreudviklingen og kommercialiseringen påbegyndes vil der kunne fremskaffes den fornødne likviditet fra investorer.

På den baggrund er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-22.157	-14.382
Nedskrivning af finansielle aktiver	-418.199	0
Øvrige finansielle omkostninger	-811	-1.653
Resultat før skat	-441.167	-16.035
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-441.167	-16.035
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-441.167	-16.035
Disponeret i alt	-441.167	-16.035

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Rettigheder under udførelse	52.855	114.515
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	52.855	114.515
	Anlægsaktiver i alt	52.855	114.515
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	375.775
	Andre tilgodehavender	33.066	336
	Tilgodehavender i alt	33.066	376.111
	Likvide beholdninger	0	25.651
	Omsætningsaktiver i alt	33.066	401.762
	Aktiver i alt	85.921	516.277

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-469.890	-28.723
	Egenkapital i alt	30.110	471.277
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	25.000
	Anden gæld	811	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.811	45.000
	Gældsforpligtelser i alt	55.811	45.000
	Passiver i alt	85.921	516.277

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Videreudvikling og kommercialisering af selskabets udviklingsaktiver forudsætter tilførsel af likviditet fra investorer, hvilket der endnu ikke er søgt.		
Det er ledelsens vurdering, at når videreudviklingen og kommercialiseringen påbegyndes vil der kunne fremskaffes den fornødne likviditet fra investorer.		
På den baggrund er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Rettigheder under udførelse		
Kostpris 1. januar 2017	114.515	114.515
Tilgang i årets løb	120.341	0
Afgang i årets løb	-182.001	0
Kostpris 31. december 2017	52.855	114.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	52.855	114.515
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-28.723	-12.688
Årets overførte overskud eller underskud	-441.167	-16.035
	-469.890	-28.723
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 12/9 2013 ApS, CVR-nr. 35 47 65 63 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Stenbjerre

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-762584030775

IP: 13.94.xxx.xxx

2018-06-22 08:31:53Z

NEM ID 

Mogens Riber

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-194841226856

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-06-22 08:55:31Z

NEM ID 

Søren Cortsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-225408937625

IP: 84.46.xxx.xxx

2018-06-23 07:21:29Z

NEM ID 

Søren Cortsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-225408937625

IP: 84.46.xxx.xxx

2018-06-23 07:21:29Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-06-23 08:10:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X6ZEN-ESWQJ-S7I6L-QX5V3-EHBM3-2CDDL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>